DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TEORIA FANONIANA NO
ENSINO DE GEOGRAFIA: A CONSTRUÇÃO DE UMA ESTÉTICA ANTIFASCISTA de
autoria de GILSON SILVA SANTOS, TULIO BARBOSA, CARLOS DE SOUZA NOVAIS, foi
publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/157?page=46

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/157?page=46